
MHMPXPI4V6PU

AStejnopis Č

1. Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem Magistrátu hl. rn. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

(dále jen jako ..pronajímatel*') na straně jedné

a

2. Aeroevents s.r.o.
se sídlem Dobrovského 1483/31, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČO: 07 i
DIČ: CZ07134762, plátce DPH
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 295188

(dále jen jako „ná jemce**) na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany*')

uzavírají:

DODATEK č. 1

k Nájemní smlouvě č. NAP/35/05/013024/2021 zc dne 15.12.2021 (dále jen jako „smlouva**),

smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě takto:

I.

V článku IV. smlouvy „Nájemné" se provádí následující změna:

I. odst. 2 se mění a nově zní takto: 2. Nájemce se zavazuje platit roční nájemné pronajimateli ve 
dvanácti stejných splátkách, a to ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisice korun českých), kdy jednotlivé 
splátky jsou splatné vždy nejpozdéji k 20. dne příslušného kalendářního měsicc, za nějž se 
nájemného dle této smlouvy platí, a to formou bezhotovostního převodu na účel pronajimatele 
vedený u PPF banky a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č.ú. 149024-5157998/6000, 
VS: 0500852132, KS: 0558. Tento den je současně dnem uskutečněni plněni za dané období.

U.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. V souladu s § 68 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů, tímto pronajimatel potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku schválil odbor hospodaření



s majetkem Magistrátu hlavníhona „otipcpní p A ,, mčs,a Praha’ lanému byla pravomoc uzavřít tuto smlouvu svěřena
na zaklade usneseni Rady hlavního města Prahy ě. 557 ze dne 14.3.2022.

3' ^rLry VýSl°Vní S°“hlaSÍ S ,im’ aby ten,° dodfltek 1 M uveden v Centrální evidenci smluv 
w f pr0naj.lma,c'em' která Je veřejně přistupná a která obsahuje údaje o smluvních 

ránách, uselne označeni tohoto dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku č. 1.

4. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku ě. 1 nepovažuji za obchodní 
hycmstyi ve sm^lu § 504 zákona č. 89/92012 Sb., občanského zákoníku,^ znění po^h 
p cdpisu. a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.J

5' ttX&ZZ Ž! ’0h0,° d°datku C- 1 V reKÍS1IU smluv dle “konáa n repkm i" , T podmínkách uctnnost, některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí pronajimatel.

6. Tento dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
uverejnem tohoto dodatku v souladu s odst. 5 tohoto článku

7. Tento dodatek č. I jc vyhotoven v sedmi stejnopisech 
obdrží šest stejnopisů a nájemce jeden stejnopis.

SrnJuvní strany prohlašuji, že si tento dodatek č. I řádné přečetly, jeho obsahu porozumčlv ieho
nemohlV^HT" r-3 ÍLT "CjS°U Z"ámy Žádné důvody' pr0 k,eré by “"<o dodatek ČI 
nemohl byt radne plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku ě 1 a že ie nroievem

PT‘é °mylU’ pH p|nd 'Pfeobilosti privně7ednah
i L ' "Cbyl UJCdnan V rozporu se zákonem a "vpřifí se dobrým mravům
podpisy P v ,omI° dodaUiu č- 1 odpovídají skutečnosti, což vše níže stroji svými

stranami a účinnosti dnem
v registru smluv.

o šesti stranách textu, z nichž pronajimatel

8.

V Praze dne..^?..2°2-2. 9.S. 202 2V Praze dne

jednatel ly
\

Dobrot 
Y70 00 Pí „\tO. 07^04702

aba7

-2-


